באי כוח הצדדים הסכימו שפסק הדין בערעור זה יינתן על דרך הפשרה, לפי סעיף 79 א' לחוק בתי המשפט (נוסח משולב). נוכח הסכמה זו, לא נרחיב ונפרט בנימוקינו. עם זאת, רואים אנו להעיר שתי הערות קודם שנציין את מסקנתנו.

ראשית, סכומי הנזק הלא ממוני הקבועים בדין לעניין תשלום פיצויים לנפגעי תאונות דרכים (ראו סעיפים 4א(3) ו-4ב) לחוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים, תשל"ה 1975- (להלן: חוק הפיצויים), וכן תקנות הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים (חישוב פיצויים בשל נזק שאינו נזק ממון), תשל"ו 1976- (להלן: התקנות), אינם רלוונטים לעניין שיעורו של הנזק הלא ממוני הנפסק בתביעות בשל נזקי גוף אשר נגרמו בגין רשלנותו של המזיק. בתביעות האחרונות שיעור הנזק הלא ממוני צריך להקבע בהתחשב בנסיבות המיוחדות של המקרה הקונקרטי, הכאבים והסבל של התובע במקרה הנדון (ראה ע"א 357/80 נעים נ' ברדה, פ"ד לו(3) 762, 776).